
AFD. 3 EINDHOVEN OOST N32 METTET MET 236 DUIVEN
LOS OP 11-08-24 OM 08.00 UUR

 Prs  Vlg  Tot  Ver Naam               Ringnr    AD/PR Get Afstand Zuiver   Snelheid  Vpntn   Pntn
   1    3    4    1 M. Benders         2-8575908 16/11   9 147,332 09.51.23 1322.746 1000,0 1000,0
   2   11    5    2 W. Vissers         3-4024884 15/13   9 142,897 09.48.33 1316.420  961,5  987,3
   3    6    7    3 M. Benders         3-9424827 16/     1    2    09.52.26 1310.393  923,1  974,7
   4   32   12    3 E. Timmermans      2-8592092 15/5    3 129,501 09.40.08 1293.289  954,5  962,0
   5   13   13    4 De Jong-Santbergen 3-9438346 13/7    2 128,654 09.39.35 1291.921  931,8  949,4
   6    9   24    4 M. Benders         0-1628283 16/     3    3    09.55.10 1279.292  884,6  936,7
   7   37   26    2 M. Wartenbergh     2-8583145 11/5    3 139,816 09.49.37 1275.502  976,2  924,1
   8   36   28    3 H. Hoeks           2-4017849  8/5    1 145,476 09.54.27 1271.085  952,4  911,4
   9   10   43    5 M. Benders         3-9424835 16/    10    4    09.57.47 1250.872  846,2  898,7
  10   14   44    6 M. Benders         1-1320284 16/     7    5    09.57.48 1250.695  807,7  886,1
  11   12   52    7 W. Vissers         3-4024852 15/    15    2    09.54.47 1244.931  769,2  873,4
  12   18   60    8 W. Vissers         3-4024885 15/     5    3    09.55.13 1240.249  730,8  860,8
  13   17   65   11 De Jong-Santbergen 3-9438343 13/    11    2    09.43.57 1237.651  772,7  848,1
  14   15   66    9 M. Benders         2-8575905 16/    16    6    09.59.03 1237.563  692,3  835,4
  15   16   67   10 M. Benders         3-9424815 16/    14    7    09.59.04 1237.389  653,8  822,8
  16   26   68   11 M. Benders         2-8575917 16/    15    8    09.59.05 1237.216  615,4  810,1
  17   27   73   13 De Jong-Santbergen 3-9438327 13/     7    3    09.44.21 1232.907  727,3  797,5
  18   20   78   12 W. Vissers         2-4017741 15/     7    4    09.56.05 1230.989  576,9  784,8
  19   66   80   13 R. van de Westerlo 2-8575780  4/3    1 147,687 10.00.04 1230.073  538,5  772,2
  20   21   81   14 W. Vissers         3-4024886 15/    13    5    09.56.13 1229.577  500,0  759,5
  21   22   85   15 W. Vissers         3-4024867 15/     6    6    09.56.16 1229.048  461,5  746,8
  22   23   90   16 W. Vissers         2-4017764 15/    12    7    09.56.29 1226.762  423,1  734,2
  23   28   91   17 W. Vissers         3-6186281 15/     4    8    09.56.30 1226.587  384,6  721,5
  24   50   96   18 W.T.J. Rooijakkers 3-9425418  8/3    8 145,490 09.58.49 1224.522  346,2  708,9
  25   40   98   19 W. van Dijk        1-1319936  8/7    8 148,394 10.01.23 1222.525  307,7  696,2
  26   58   99   20 M. Benders         2-8575910 16/     8    9    10.00.34 1221.995  269,2  683,5
  27   42  100   20 De Jong-Santbergen 3-9438331 13/     1    4    09.45.22 1221.011  568,2  670,9
  28   33  108   21 W. Vissers         2-4017712 15/     8    9    09.57.50 1212.707  230,8  658,2
  29   31  111   17 T. Gerrits         9-1049875  7/5    1 139,803 09.55.32 1210.065  619,0  645,6
  30   38  116   19 J. van Kemenade    3-9427938  8/5    6 139,875 09.55.51 1207.383  571,4  632,9
  31   39  125   23 T. Gerrits         2-8582910  7/     3    2    09.56.18 1202.088  476,2  620,3
  32   35  126   24 E. Timmermans      3-9439226 15/     2    2    09.47.44 1202.055  477,3  607,6
  33   43  129   22 W. Vissers         3-4024858 15/     2   10    09.59.16 1198.133  192,3  594,9
  34   52  130    1 F. Soors           3-9426618  8/3    7 124,995 09.44.22 1197.619 1000,0  582,3
  35   70  133   25 E. Timmermans      2-8591179 15/     4    3    09.48.23 1194.846  454,5  569,6
  36   48  138   26 H. Hoeks           3-4024965  8/     3    2    10.02.05 1191.610  404,8  557,0
  37   60  139   27 M. Wartenbergh     3-9431128 11/     5    2    09.57.33 1189.420  381,0  544,3
  38   44  140   28 J. van Kemenade    3-9430739  8/     7    2    09.57.44 1188.069  357,1  531,6
  39   45  141   29 T. Gerrits         3-9430626  7/     4    3    09.57.41 1187.957  333,3  519,0
  40   41  142   23 W. van Dijk        9-1054449  8/     2    2    10.04.58 1187.470  153,8  506,3
  41   59  143   24 W. van Dijk        1-1319938  8/     6    3    10.05.02 1186.837  115,4  493,7
  42   51  146   26 De Jong-Santbergen 3-9438376 13/     5    5    09.48.34 1185.022  431,8  481,0
  43   49  147   25 W. Vissers         3-4024864 15/     1   11    10.00.39 1184.396   76,9  468,4
  44   46  148   30 J. van Kemenade    3-9430720  8/     3    3    09.58.06 1184.380  309,5  455,7
  45   55  149   31 T. Gerrits         2-8582925  7/     2    4    09.58.03 1184.268  285,7  443,0
  46   53  155   32 J. van Kemenade    3-9427937  8/     8    4    09.58.16 1182.711  261,9  430,4
  47       160    2 Water-Dekkers-Linde3-9427881  3/1    1 135,238 09.54.36 1180.103  947,4  417,7
  48   54  162   35 H. Hoeks           3-4024970  8/     4    3    10.03.36 1176.988  190,5  405,1
  49   57  165   26 W. Vissers         2-4017713 15/    10   12    10.01.30 1176.110   38,5  392,4
  50   61  171    0 W.T.J. Rooijakkers 3-9425439  8/     2    2    10.04.15 1170.973         379,7
  51   72  178   33 De Jong-Santbergen 3-9438357 13/     3    6    09.50.18 1166.399  272,7  367,1
  52   56  181    3 F. Soors           3-9427635  8/     5    2    09.47.13 1165.785  894,7  354,4
  53       183   38 J. van Kemenade    3-9430711  8/     2    5    10.00.19 1162.560  119,0  341,8
  54   64  185   39 H. Hoeks           2-2238236  8/     7    4    10.05.11 1162.101   95,2  329,1
  55       187   40 T. Gerrits         7-1439061  7/     6    5    10.00.26 1160.831   71,4  316,5
  56       189    4 F. Soors           1-1322436  8/     1    3    09.47.46 1159.836  842,1  303,8
  57       190    0 W. Vissers         2-4017751 15/    14   13    10.03.14 1159.567         291,1
  58   62  194    0 M. Benders         2-8575928 16/     5   10    10.07.12 1158.269         278,5
  59   65  196    0 W. van Dijk        2-8575524  8/     7    4    10.08.17 1156.769         265,8
  60   67  201   42 M. Wartenbergh     3-9431169 11/     8    3    10.01.23 1151.857   23,8  253,2
  61       203    0 W.T.J. Rooijakkers 2-8575727  8/     1    3    10.06.23 1151.206         240,5
  62       212    0 M. Benders         0-1616933 16/    13   11    10.08.52 1143.289         227,8
  63       215    0 A. Visser          3-4023039  2/1    1 146,870 10.08.36 1142.097         215,2
  64              0 H. Hoeks           3-4024988  8/     6    5    10.07.25 1141.732         202,5
  65   73         0 W. van Dijk        9-1054467  8/     1    5    10.10.05 1140.762         189,9
  66   71         0 R. van de Westerlo 3-9425739  4/     2    2    10.09.48 1137.830         177,2
  67   74         0 M. Wartenbergh     3-9431139 11/     2    4    10.03.04 1136.102         164,6
  68              5 W. Moors           1-1323377 15/1    1 127,081 09.51.54 1135.696  789,5  151,9
  69              6 J. Kuijpers        3-9427584  4/1    1 132,118 09.56.26 1134.712  736,8  139,2
  70   77        41 E. Timmermans      2-2244191 15/    12    4    09.54.12 1133.987   90,9  126,6
  71              0 R. van de Westerlo 3-9425767  4/     3    3    10.10.43 1129.850         113,9
  72              0 De Jong-Santbergen 1-1337514 13/    12    7    09.54.26 1124.269         101,3
  73   78         0 W. van Dijk        3-4022913  8/     5    6    10.12.21 1121.225          88,6
  74              0 M. Wartenbergh     2-8583161 11/     9    5    10.04.57 1118.978          75,9
  75   76         0 F.J.W.M. Frank Cool3-9425803 11/2    3 150,220 10.14.58 1113.018          63,3
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AFD. 3 EINDHOVEN OOST N32 METTET MET 236 DUIVEN
LOS OP 11-08-24 OM 08.00 UUR

 Prs  Vlg  Tot  Ver Naam               Ringnr    AD/PR Get Afstand Zuiver   Snelheid  Vpntn   Pntn
  76              0 F.J.W.M. Frank Cool3-9425788 11/     4    2    10.15.05 1112.057          50,6
  77              0 E. Timmermans      3-9439232 15/    14    5    09.56.36 1110.646          38,0
  78              0 W. van Dijk        3-4022919  8/     4    7    10.13.46 1109.351          25,3
  79              7 J.C. Moleman       3-9427210  6/1    6 127,235 09.55.11 1104.625  684,2   12,7

RECAPITULATIE AFD. 3 EINDHOVEN OOST N32 METTET 11-08-24
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
2201    73       11
2204    26        2
2212    56        9
2234    46        5
2259    35        3
Tot.   236    0  30
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

GROOTMEESTER N32 METTET 11-08-24 AFD. 3 EINDHOVEN OOST
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS               AD/PR         N32
  1  2201.0054 W. Vissers            Mierlo               15/13     591.553
  2  2201.0018 M. Benders            Stiphout             16/11     522.144
  3  2259.9505 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         13/7      324.254
  4  2234.0001 T. Gerrits            Geldrop               7/5      318.050
  5  2234.0023 H. Hoeks              Mierlo-Hout           8/5      300.638
  6  2234.0323 J. van Kemenade       Geldrop               8/5      299.050
  7  2201.0029 W. van Dijk           Helmond               8/7      283.225
  8  2234.0102 M. Wartenbergh        Geldrop              11/5      178.373
  9  2201.0021 W.T.J. Rooijakkers    Helmond               8/3      166.138
 10  2212.0842 F. Soors              Budel                 8/3      155.063

 11  2259.0239 E. Timmermans         Valkenswaard         15/5      153.587
 12  2201.0023 R. van de Westerlo    Helmond               4/3      132.913
 13  2212.9001 Water-Dekkers-Linden  Heeze                 3/1       52.213
 14  2201.0014 A. Visser             Helmond               2/1       26.900
 15  2212.0005 J. Kuijpers           Leende                4/1       17.400
 16  2204.1006 F.J.W.M. Frank Coole  Aarle-Rixtel         11/2       10.355
 17  2212.1236 W. Moors              Soerendonk           15/1       10.127
 18  2212.1333 J.C. Moleman          Soerendonk            6/1        1.588

STAND AANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    X30    X31    N32
  1  2259.9505 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         2220.300  882.0  528.2  810.2
  2  2201.0054 W. Vissers            Mierlo               2147.600  770.9  845.1  531.7
  3  2234.0001 T. Gerrits            Geldrop              1916.800  847.3  436.6  633.0
  4  2201.0018 M. Benders            Stiphout             1522.900  229.2  338.1  955.7
  5  2201.0023 R. van de Westerlo    Helmond              1303.450  659.8  169.0  474.7
  6  2204.1006 F.J.W.M. Frank Coole  Aarle-Rixtel         1135.000  659.7  443.7   31.7
  7  2234.0102 M. Wartenbergh        Geldrop               955.950  277.8  133.8  544.4
  8  2201.0020 R.T.M. van Hoof       Helmond               852.150      -  852.2      -
  9  2234.0323 J. van Kemenade       Geldrop               821.300      -  422.6  398.8
 10  2212.9001 Water-Dekkers-Linden  Heeze                 807.450      -  598.6  208.9

 11  2259.0239 E. Timmermans         Valkenswaard          784.800      -      -  784.8
 12  2234.0023 H. Hoeks              Mierlo-Hout           734.200      -      -  734.2
 13  2201.0021 W.T.J. Rooijakkers    Helmond               683.350      -  373.3  310.1
 14  2212.0842 F. Soors              Budel                 544.400  132.0  260.6  151.9
 15  2212.1538 Tadek Chutkowski      Budel                 395.850  395.9      -      -
 16  2234.0012 AHAM. van DIJK        Geldrop               373.250      -  373.3      -
 17  2201.0029 W. van Dijk           Helmond               362.000   13.9      -  348.1
 18  2201.0002 H. Schepers           Aarle-Rixtel          194.450  194.5      -      -
 19  2201.0019 J. Romonesco          Helmond               154.900      -  154.9      -
 20  2201.0014 A. Visser             Helmond               107.600      -      -  107.6

 21  2212.1236 W. Moors              Soerendonk             75.950      -      -   76.0
 22  2212.0005 J. Kuijpers           Leende                 69.600      -      -   69.6
 23  2212.0958 H. Teeuwen            Budel                   7.050      -    7.1      -
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STAND ONAANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    X30    X31    N32
  1  2201.0054 W. Vissers            Mierlo               1394.914  405.9  397.5  591.6
  2  2259.9505 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         1197.163  544.3  328.6  324.3
  3  2201.0018 M. Benders            Stiphout             1052.435  153.8  376.5  522.1
  4  2234.0323 J. van Kemenade       Geldrop               895.706  305.6  291.1  299.1
  5  2234.0001 T. Gerrits            Geldrop               880.325  453.1  109.2  318.1
  6  2212.0842 F. Soors              Budel                 609.713  219.5  235.2  155.1
  7  2234.0102 M. Wartenbergh        Geldrop               455.716   94.2  183.1  178.4
  8  2201.0020 R.T.M. van Hoof       Helmond               455.411      -  455.4      -
  9  2201.0029 W. van Dijk           Helmond               348.742   14.7   50.9  283.2
 10  2201.0023 R. van de Westerlo    Helmond               340.100  164.9   42.3  132.9

 11  2212.9001 Water-Dekkers-Linden  Heeze                 337.913   90.3  195.4   52.2
 12  2204.1006 F.J.W.M. Frank Coole  Aarle-Rixtel          331.709  183.1  138.3   10.4
 13  2234.0023 H. Hoeks              Mierlo-Hout           300.638      -      -  300.6
 14  2201.0021 W.T.J. Rooijakkers    Helmond               259.450      -   93.3  166.1
 15  2234.0012 AHAM. van DIJK        Geldrop               258.500  147.2  111.3      -
 16  2212.1538 Tadek Chutkowski      Budel                 176.390  176.4      -      -
 17  2259.0239 E. Timmermans         Valkenswaard          153.587      -      -  153.6
 18  2212.0958 H. Teeuwen            Budel                  76.877   41.7   35.2      -
 19  2201.0002 H. Schepers           Aarle-Rixtel           48.613   48.6      -      -
 20  2201.0019 J. Romonesco          Helmond                38.725      -   38.7      -

 21  2201.0014 A. Visser             Helmond                26.900      -      -   26.9
 22  2212.0005 J. Kuijpers           Leende                 17.400      -      -   17.4
 23  2212.1236 W. Moors              Soerendonk             10.127      -      -   10.1
 24  2212.1333 J.C. Moleman          Soerendonk              1.588      -      -    1.6

STAND NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN
 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    X30    X31    N32
  1  2201.0054 W. Vissers            Mierlo               2502.793  875.0  774.6  853.2
  2  2259.9505 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         2431.207  856.5  825.4  749.4
  3  2201.0018 M. Benders            Stiphout             2273.593  430.6  921.1  921.9
  4  2234.0323 J. van Kemenade       Geldrop              1516.260  519.5  518.3  478.5
  5  2234.0001 T. Gerrits            Geldrop              1366.860  683.3  174.6  508.9
  6  2212.0842 F. Soors              Budel                1157.400  438.9  470.4  248.1
  7  2234.0102 M. Wartenbergh        Geldrop               949.260  263.9  293.0  392.4
  8  2201.0020 R.T.M. van Hoof       Helmond               783.120      -  783.1      -
  9  2204.1006 F.J.W.M. Frank Coole  Aarle-Rixtel          729.760  402.8  304.2   22.8
 10  2201.0029 W. van Dijk           Helmond               626.930   44.0  152.6  430.4

 11  2201.0023 R. van de Westerlo    Helmond               544.160  263.9   67.6  212.7
 12  2212.9001 Water-Dekkers-Linden  Heeze                 540.660  144.4  312.7   83.5
 13  2234.0012 AHAM. van DIJK        Geldrop               517.000  294.5  222.5      -
 14  2234.0023 H. Hoeks              Mierlo-Hout           481.020      -      -  481.0
 15  2259.0239 E. Timmermans         Valkenswaard          460.760      -      -  460.8
 16  2201.0021 W.T.J. Rooijakkers    Helmond               415.120      -  149.3  265.8
 17  2212.1538 Tadek Chutkowski      Budel                 352.780  352.8      -      -
 18  2212.0958 H. Teeuwen            Budel                 170.420  100.0   70.4      -
 19  2201.0002 H. Schepers           Aarle-Rixtel           77.780   77.8      -      -
 20  2201.0019 J. Romonesco          Helmond                61.960      -   62.0      -

 21  2201.0014 A. Visser             Helmond                43.040      -      -   43.0
 22  2212.1236 W. Moors              Soerendonk             30.380      -      -   30.4
 23  2212.0005 J. Kuijpers           Leende                 27.840      -      -   27.8
 24  2212.1333 J.C. Moleman          Soerendonk              2.540      -      -    2.5
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STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
 7 VD 9 VLUCHTEN TELLEN
 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS                 TOTPNT    X30    X31    N32
  1  3-4024884 W. Vissers            Mierlo               2818.300 1000.0  831.0  987.3
  2  3-9424827 M. Benders            Stiphout             2627.100  680.6  971.8  974.7
  3  3-4024852 W. Vissers            Mierlo               2467.700  805.6  788.7  873.4
  4  2-4017712 W. Vissers            Mierlo               2461.800  944.4  859.2  658.2
  5  9-1049875 T. Gerrits            Geldrop              2296.600  777.8  873.2  645.6
  6  3-9438343 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         2249.500  500.0  901.4  848.1
  7  3-9438346 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         2119.000  958.3  211.3  949.4
  8  1-1320284 M. Benders            Stiphout             2020.500  458.3  676.1  886.1
  9  2-8575908 M. Benders            Stiphout             1957.700      -  957.7 1000.0
 10  3-4024864 W. Vissers            Mierlo               1826.300  583.3  774.6  468.4

 11  2-4017764 W. Vissers            Mierlo               1794.100  750.0  309.9  734.2
 12  3-9438359 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         1734.000  888.9  845.1      -
 13  3-9438357 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         1694.400  763.9  563.4  367.1
 14  3-9438331 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         1670.900      - 1000.0  670.9
 15  2-8575905 M. Benders            Stiphout             1638.200      -  802.8  835.4
 16  2-4017722 W. Vissers            Mierlo               1537.300  847.2  690.1      -
 17  3-9430720 J. van Kemenade       Geldrop              1499.000  930.6  112.7  455.7
 18  3-4024886 W. Vissers            Mierlo               1495.600  736.1      -  759.5
 19  3-9438367 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         1483.600  666.7  816.9      -
 20  2-8583145 M. Wartenbergh        Geldrop              1479.700  555.6      -  924.1

 21  3-9427635 F. Soors              Budel                1467.300  986.1  126.8  354.4
 22  3-9425418 W.T.J. Rooijakkers    Helmond              1455.400      -  746.5  708.9
 23  3-9438327 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         1439.100  444.4  197.2  797.5
 24  3-9430626 T. Gerrits            Geldrop              1380.100  861.1      -  519.0
 25  2-8582925 T. Gerrits            Geldrop              1359.700  916.7      -  443.0
 26  1-1319936 W. van Dijk           Helmond              1315.900      -  619.7  696.2
 27  3-9425739 R. van de Westerlo    Helmond              1306.900  791.7  338.0  177.2
 28  2-8575780 R. van de Westerlo    Helmond              1300.000  527.8      -  772.2
 29  2-4017741 W. Vissers            Mierlo               1277.800      -  493.0  784.8
 30  3-9430711 J. van Kemenade       Geldrop              1227.000  152.8  732.4  341.8

 31  3-4024885 W. Vissers            Mierlo               1212.900      -  352.1  860.8
 32  2-4017713 W. Vissers            Mierlo               1179.900   83.3  704.2  392.4
 33  3-9425802 F.J.W.M. Frank Coole  Aarle-Rixtel         1144.900  708.3  436.6      -
 34  3-4024858 W. Vissers            Mierlo               1144.200      -  549.3  594.9
 35  2-8582910 T. Gerrits            Geldrop              1134.200  513.9      -  620.3
 36  3-9430739 J. van Kemenade       Geldrop              1128.800  597.2      -  531.6
 37  3-9426618 F. Soors              Budel                1124.000  541.7      -  582.3
 38  2-8575917 M. Benders            Stiphout             1105.900      -  295.8  810.1
 39  3-9438376 De Jong-Santbergen    Valkenswaard         1069.800  194.4  394.4  481.0
 40  3-9424835 M. Benders            Stiphout             1065.400  166.7      -  898.7

 41  3-6029967 AHAM. van DIJK        Geldrop              1014.500  972.2   42.3      -
 42  3-9424854 M. Benders            Stiphout              985.900      -  985.9      -
 43  3-9427938 J. van Kemenade       Geldrop               966.700  305.6   28.2  632.9
 44  2-8592092 E. Timmermans         Valkenswaard          962.000      -      -  962.0
 45  2-4015471 R.T.M. van Hoof       Helmond               943.700      -  943.7      -
 46  0-1628283 M. Benders            Stiphout              936.700      -      -  936.7
 47  3-4022795 R.T.M. van Hoof       Helmond               929.600      -  929.6      -
 48  3-9431128 M. Wartenbergh        Geldrop               924.600      -  380.3  544.3
 49  3-9430750 J. van Kemenade       Geldrop               915.500      -  915.5      -
 50  2-4017849 H. Hoeks              Mierlo-Hout           911.400      -      -  911.4

 51  3-4024892 W. Vissers            Mierlo                902.800  902.8      -      -
 52  3-9427937 J. van Kemenade       Geldrop               902.600  472.2      -  430.4
 53  2-8575904 M. Benders            Stiphout              887.300      -  887.3      -
 54  2-4018707 De Jong-Santbergen    Valkenswaard          875.000  875.0      -      -
 55  2-8575928 M. Benders            Stiphout              847.900  569.4      -  278.5
 56  2-8591064 De Jong-Santbergen    Valkenswaard          833.300  833.3      -      -
 57  3-9424815 M. Benders            Stiphout              822.800      -      -  822.8
 58  2-4018703 De Jong-Santbergen    Valkenswaard          819.400  819.4      -      -
 59  3-9431169 M. Wartenbergh        Geldrop               788.400      -  535.2  253.2
 60  3-9425799 F.J.W.M. Frank Coole  Aarle-Rixtel          780.100  611.1  169.0      -

 61  2-4015465 R.T.M. van Hoof       Helmond               760.600      -  760.6      -
 62  1-1337514 De Jong-Santbergen    Valkenswaard          754.100  652.8      -  101.3
 63  2-8575910 M. Benders            Stiphout              753.900      -   70.4  683.5
 64  3-4024867 W. Vissers            Mierlo                746.800      -      -  746.8
 65  3-9425788 F.J.W.M. Frank Coole  Aarle-Rixtel          745.000  694.4      -   50.6
 66  3-9427896 Water-Dekkers-Linden  Heeze                 722.200  722.2      -      -
 67  3-6186281 W. Vissers            Mierlo                721.500      -      -  721.5
 68  1-1323156 Water-Dekkers-Linden  Heeze                 718.300      -  718.3      -
 69  3-6029964 AHAM. van DIJK        Geldrop               717.600   55.6  662.0      -
 70  3-9430749 J. van Kemenade       Geldrop               700.200  291.7  408.5      -

 71  3-4022799 R.T.M. van Hoof       Helmond               647.900      -  647.9      -
 72  1-1321912 Tadek Chutkowski      Budel                 638.900  638.9      -      -
 73  1-4005955 R.T.M. van Hoof       Helmond               633.800      -  633.8      -
 74  3-4024891 W. Vissers            Mierlo                628.200  402.8  225.4      -
 75  3-9438386 De Jong-Santbergen    Valkenswaard          625.000  625.0      -      -
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